Que Christo en quanto hombre recibiese de la Santissima Trinidad potestad para comunicar la necesaria à los Superiores de la Iglesia, segun el orden de ministerios, que instituyó en ella; dixo el mismo Señor, *Matth. 28. vers. 18. Data est mihi omnis potestas in Cælo, & in terra*; donde habló de la potestad, que se le dió en quanto hombre, como sienten San Atanasio, *orat. contra Arrianos*, San Cyrilo, *lib. 2. in Ioan. cap. 73.* San Gregorio Niseno, y otros Padres; y concordemente los Expositores sobre esse lugar. Y habló de la potestad para comunicarla en la forma dicha à los Ministros de su Iglesia, como consta de que en virtud de ella inmediatamente dixo à los Apóstoles: *Euntes ergo, &c.* Y siglos antes lo avia profetizado expressamente Daniel, *cap. 7. vers. 13. & 14.* por estas palabras: *Aspiciebam in visione noctis, & ecce cum nubibus caeli, quasi filius hominis veniebat, & usque ad antiquum dierum pervenit, & in conspectu eius obrulerunt eum: dedit ei potestatem & honorem, & regnum, & omnes populi, tribus, & lingue servient ei: potestas ejus, potestas æterna, que non auferetur, & regnum ejus, quod non corrumpetur.* Lo mismo consta de otros muchos lugares de la Sagrada Escritura, *Ad Ephes. 1. vers. 20. ad Philip. 2. à vers. 10. Act. 10. vers. 36. Apoc. 17. vers. 14.*

Que Christo en virtud de esta universal potestad, que le fue dada, comunicasse à los Superiores, que institua en la Iglesia, la necesaria para sus ministerios, consta de frecuentes Textos del nuevo Testamento: A su Vicario, y Cabeça visible, que dexaba perpetuamente en la Iglesia dixo, *Matth. 16. vers. 18. Tu es Petrus, & super hanc Petram edificabo Ecclesiam meam, & porta inferi non prævalerunt adve. sus cam: & tibi dabo claves regni cælorum. Et quodcumque ligaveris super terram, erit ligatum & in cælis: & quodcumque solveris super terram, erit solutum & in cælis.* *Ioan. 21. vers. 17. Pasce oves meas.* A la Iglesia, *Matth. 18. vers. 17. Si autem Ecclesiam non audierit sit tibi sicut ethnicus, & publicanus.* *Et cap. 28. vers. 20. Ecce ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consummationem sæculi.* A los Apóstoles, *Matt. 18. vers. 18. Quacumque alligaveritis super terram, erit ligata & in cælo: & quacumque solveritis super terram, erit soluta & in cælo.* *Et cap. 28. vers. 19. Euntes ergo docete omnes gentes, &c.* *Ioan. 20. vers. 21. Sicut misit me vivens Pater, & ego mitto vos.* San Pablo dize de la potestad, que le dió Christo, *1. Cor. 4. vers. 1. Sic nos existimet homo ut Ministros Christi, & dispensatores misteriorum Dei* *Cap. 6. vers. 3. Nescitis quoniam Angelos judicabimus? Quanto magis, secularia?* *2. Corinth. 13. vers. 10. Secundum potestatem, quam Dominus dedit mihi in ædificationem.* Y de si, y los otros Ministros dixo, *Ad Ephes. 4. vers. 7. Vnicuique autem nostrum data est gratia secundum mensuram donationis Christi.* Y especificando los ministerios, *vers. 11. dixo: Et ipse*